新华基金管理股份有限公司 关于调整直销柜台汇款交易及网上 直销交易优惠费率的公告

为感谢广大投资者长期以来的信任与支持,新华基金管理股份有限公司(以下简称 "本公司")对通过直销柜台进行部分基金汇款交易业务及网上直销平台(包含 APP、微信交易平台、网站)基金申购业务,将开展费率优惠活动,具体如下:

一、活动时间

2022年1月4日至2022年12月31日

二、参与活动基金

全部基金

- 三、调整内容
- 1、活动期间,投资者在本公司直销柜台及网上直销平台(包含 APP、微信交易平台、网站)办理申购上述基金(限前端收费模式),申购费率即为该基金原申购费率(以招募说明书登载为准)的0.1 折,但原申购费率为固定费用的,按原申购费率执行。
 - 2、网上直销汇款交易业务规则请详见本公司网站刊登的相关公告。
 - 四、投资者可通过以下途径咨询有关详请:

新华基金管理股份有限公司网址:www.ncfund.com.cn

新华基金管理股份有限公司客服中心电话:4008198866

新华基金管理股份有限公司客服信箱:service@ncfund.com.cn

风险提示:本基金管理人本着勤勉尽责的原则管理基金,但不保证基金一定赢利,也不保证最低收益。投资有风险,本公司旗下基金过往业绩并不预示其未来表现。请在投资前仔细阅读《基金合同》《招募说明书》和《产品资料概要》。市场有风险,基金亦有风险,投资需谨慎。本公司充分重视投资者教育工作,以保障投资者利益为己任,特此提醒广大投资者正确认识投资基金所存在的风险,慎重考虑、谨慎决策,选择与自身风险承受能力相匹配的产品。

特此公告。

新华基金管理股份有限公司 2021年12月28日